
 
 

Rua Frei Rafael Proner 1457 – centro- CEP 86.360-000 - Tel.: (43) 542-4525  

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

ESTADO DO PARANÁ 

 

D E C R E T O    Nº 3.436/2022 
 

Súmula: Nomeia a Comissão de Avaliação para o 
programa “Adote uma Praça”. 
  

Jaelson Ramalho Matta, Prefeito Municipal de 

Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

 

 D E C R E T A 

 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para comporem a Comissão 

de Avaliação para o Programa Adote uma Praça, as pessoas abaixo discriminadas: 

 

            Simone Beatriz Fuck Von Der Osten 

            Bruno Leonardo Batistella Castanho 

            Ricardo José Silva Rivolli 

 
Art. 2º - A Presidência da Comissão acima nomeada 

ficará a cargo da servidora pública municipal Simone Beatriz Fuck Von Der Osten. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 

Estado do Paraná, em 22 de junho de 2022. 

 

 

                        Jaelson Ramalho Matta 
                                       Prefeito Municipal 

 


